ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ TỊNH ẤN TÂY

Số:     / BC-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Tịnh Ấn Tây,, ngày 28  tháng 02 năm 2025

Kính gửi:  Sở Tư  pháp tỉnh Quảng Ngãi.

BÁO CÁO

V/v tham gia góp ý đối với dự thảo Quyết định phê duyệt Quy trình nội bộ thực

hiện TTHC mới ban hành; TTHC được sửa đổi, bổ sung trong lĩnh vực hộ tịch,

chứng thực, nuôi con nuôi thuộc thẩm quyền giải quyết của Sở Tư pháp, UBND

cấp huyện, UBND cấp xã trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi

Thực hiện Công văn số 322/STP –HCTP&BTTP ngày  24 tháng 02 năm

2025  của Sở Tư pháp tỉnh Quảng Ngãi về việc tham gia góp ý đối với dự thảo

Quyết định phê duyệt Quy trình nội bộ thực hiện TTHC mới ban hành; TTHC được

sửa đổi, bổ sung trong lĩnh vực hộ tịch, chứng thực, nuôi con nuôi thuộc thẩm quyền

giải quyết của Sở Tư pháp, UBND cấp huyện, UBND cấp xã trên địa bàn tỉnh Quảng

Ngãi, UBND Xã Tịnh Ấn Tây  Báo cáo như sau:

 Qua dự thảo Quyết định phê duyệt Quy trình nội bộ thực hiện TTHC mới

ban hành; TTHC được sửa đổi, bổ sung trong lĩnh vực hộ tịch, chứng thực, nuôi con

nuôi thuộc thẩm quyền giải quyết của Sở Tư pháp, UBND cấp huyện, UBND cấp xã

trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi. UBND xã Tịnh Ấn Tây thống nhất với nội dung

Dự thảo Quyết định phê duyệt Quy trình nội bộ thực hiện TTHC mới ban hành;

TTHC được sửa đổi, bổ sung trong lĩnh vực hộ tịch, chứng thực, nuôi con nuôi thuộc

thẩm quyền giải quyết của Sở Tư pháp, UBND cấp huyện, UBND cấp xã trên địa

bàn tỉnh Quảng Ngãi

UBND xã  Tịnh Ấn Tây Báo cáo Sở Tư pháp xem xét, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND xã;

- Lưu: VT, TP-HT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Thị Xuân Nghiệp

		2025-03-06T08:18:25+0700

		2025-03-06T08:41:37+0700

		2025-03-06T08:41:37+0700